
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«НАВЧАЛЬНО – ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ № 32 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ, 

ПОЗАШКІЛЬНИЙ ЦЕНТР «ШКОЛА МИСТЕЦТВ» 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул.Глинки,1, м. Кропивницький, 25009, : (0522) 33-01-33, 

е-mail: nvo32kmr@gmail.com Код ЄДРПОУ 24149698 

                

Наказ 
 

від « 02 » вересня 2024р.                                                                           № 215 

 

Про визначення відповідальної особи 

за оприлюднення інформації у  

форматі відкритих даних 

 

      На виконання Закону України « Про доступ до публічної інформації» від 

13.11.2011 №2939-VI, пункт 24 Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у форматі відкритих даних затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.10.2015 №835 (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити Набойченко М.М., вчителя історії, педагога соціального, за 

сумісництвом, відповідальною особою за оприлюднення публічної інформації у 

формі відкритих даних. 

2. Вчителю історії, педагогу соціальному, за сумісництвом Набойченко М.М. 

оприлюднити наказ управління освіти веб-сайті відкритих даних не пізніше 

робочого дня, що настає за днем після його видання. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Рубахіну Н.С.. 

 

 

 

Директор                                               Анна НІЖНІКОВА 

 

 

З наказом ознайомлені:                         Наталія РУБАХІНА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                               Максим НАБОЙЧЕНКО 

 
Ольга Колос,33-01-33 

mailto:nvo32kmr@gmail.com

	УКРАЇНА

